
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: UV-150- 01-1- 2cet - 5
Sarajevo, lt tl 2019. godine

/I9 SAK

Na osnom dlana 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH>, 39/14),
dlana 49. stav (2) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-116/15 od
28. decembra 2015. godine, dlana 13. stav (2), dlana 43. srav (l) i dlana 45. srav (l) Pravilnika o
javnim nabavkama Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-122-01-l-11/18 RI od 30.
januara 2018. godine, Upravno vije6e Centralne banke Bosne i Hercegovine na 13. sjednici od 31.
oktobra 201 9. godine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia u postupku javne nabavke robe - dogradnja sistema

tehniEke za5tite - video nadzor i interfonski sistem

eun t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Centralna banka) ugovor za nabavku robe -
dogradnja sistema tehnidke zaitite - video nadzor i interfonski sister4 dodjeljuje ponudadu
AGENCIJA KAMIR d.o.o. Siroki Brijeg, u svemu prema ponudi broj: 001-1162/2019 od 25. oktobra
2019. godine.

eun z.
Ponuda ponuilada iz tlana l. ove odluke glasi na iznos od:

186.208,00 KM bez uradunatog PDV-a
(slovima: stoosamdeset5esthiljadadvijestotineosam konvertibilnih maraka i 00/100),

odnosno

217 .863,36 KNI s uradunatim PDV-om
(slovima: dvjestosedamnaesthiljadaosamstotina5ezdesettri konvertibilne marke i 36/100).

ilan l.
Centralna banka ie, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora po osnovu Zakona o javnim
nabavkama, s izabranim ponudadem a Elana l. ove odluke zakljuditi ugovor za dije se izvrienje
zadfiije Odjeljenje za sisteme sigurnosti Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine (u
daljem tekstu: Odjeljenje za sisteme sigurnosti).

eun a.
Centralna banka ie o rezultatima provedenog postupka javne nabavke obavijestiti ponudaia.

Chn 5.

Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za javne nabavke, Odjeljenje za sisteme sigurnosti
i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.



ehn 6.
Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba, istowemeno s upu6ivanjem
obavje5tenja ponuiladu koji je udestvovao u postupku jarme nabavke, u skladu s dlanom 70. stav 6.
Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14).

O b r az I o Z e nj e

Postupakjavne nabavke robe - dogradnja sisema tehnidke zaitite - video nadzor i interfonski sisterrl
putem otvorenog postupk4 pokenut je Odlukom o pokretanju postupk4 broj: 150- 15-4-2360-2119
SAK od 1 I . septembra 2019. godine. U skladu s tinr, Centralna banka je 10. oktobra 201 9. godine rla
portalu javnih nabavki objavila obavjeStenje o nabavci broj: 1370-l- l-492119. U predvidenom roku
zz ptrjem ponud4 odnosno do 28. oktobra 2019. godine blagowemeno je dostavljena ponuda
ponudada: AGENCIJA KAMIR d.o.o. Siroki nr1eg.
Komisija za provodenje postupka javne nabavke je izw5ila pregled i ocjenu dostavljene ponude i
konstatovala da pristigla ponuda zadovoljava sve uslove traZene tenderskom dokumentacijonL te je
u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponud4 broj: 149-15-4-2683-6/19 od 30. okobra 2019. godine
iIzvje5tajuoradukomisijespreporukombroj:149-15-4-2683-7/19od30.oktobra2019.godinedala
preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku
od l0 dana od dana prijema ove odluke.

Predsjedavaju6i
Upravnog vije6a Centralne banke

Bosne i Hercegovine

Soft

/

i6

Dostaviti t
guverneru
viceguvernerima
Uredu glavnog internog revizora
sekretaru Uprave i Upravnog vijeda
predsjedniku i dlanovima komisije
Odjeljenju za radunovodstvo i finansije (original)
Odjeljenju za sisteme sigurnosti
Odjeljenju za javne nabavke (original)
u spis predmeta (original)
arhiva

*.*:I .{|


